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15 §
Vahingonkorvaushakemuksen hylkääminen, autovahinko Joutsen-
raitilla

HEL 2019-001679 T 03 01 00

Päätös

Yksikönjohtaja päätti hylätä vahingonkorvaushakemuksen, jossa hakija 
epäilee, että Stara on toimillaan vaurioittanut hänen Joutsenraitin jalka-
käytävän viereen omalle tontille pysäköidyn autonsa oikeaa helmaa 
4.2.2019 yöaikana.

Alueen työyksikön selvityksessä todetaan, että alueen aurauskalusto 
on aurannut jalkakäytävää ja lumitila ei ole riittänyt sataneelle lumelle. 
Tästä syystä kaksi halkaisijaltaan noin 20 senttimetriä ollutta lumikok-
karetta on omalla painollaan hiljakseen vierinyt hakijan auton viereen 
koskettaen autoa, mikä näkyy myös hakemuksen kuvista. 

Hakija ei ole ollut yhteydessä Staraan ennen korjauksen teettämistä, 
jotta tarvittavat korjaustoimenpiteet olisi voitu yhdessä sopia. Staran 
mielestä lumikokkareista ei olisi voinut tulla sellaista vauriota auton 
maalipintaan, että se olisi vaatinut koko helman vaihtoa ja uudelleen-
maalausta.

Päätöksen perustelut

Vahinko on tapahtunut 4.2.2019 aamuyöstä. Hakija on teettänyt olete-
tusta vauriosta korjauskustannuslaskelman samana päivänä 4.2.2019. 
Korjaamo on lähettänyt hakijalle kustannuslaskelman klo 13:20. Hakija 
on hakemuksessaan ilmoittanut soittaneensa Kaupunkitoimialan asia-
kaspalveluun, josta oli ilmoitettu tekemään vahingonkorvaushakemus. 
Vahingonkorvaushakemus on kirjattu 5.2.2019 klo 14:32.

Kaupunkitekniikan ylläpidon yksikönjohtaja oli yhteydessä hakijaan 
1.4.2019 ja hakija ilmoitti korjanneensa auton heti. Ensimmäisessä 
viestissä hän kertoi syyksi sen, että uusi auto pitää olla kunnossa ja kiil-
tävä ja toisessa viestissään lisäsi vielä, että autolla on koritakuu ja sen 
pitää olla kunnossa, ettei takuu lopu. Kyseessä on vuoden 2017 Ford 
Fiesta.

Hakijan esittämät korvausvaateet ovat seuraavat: auton korjauskustan-
nukset 490 euroa, korjaamolle ajo 15 km (15 euroa), puhelinkulut 3 eu-
roa sekä lumityöt auton kyljestä 1 tunti (50 euroa).

Lisätiedot
Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 15 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 5 (5)
Rakentamispalveluliikelaitos
Kaupunkitekniikan ylläpito

04.04.2019

Yksikönjohtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 1570 Talttakuja 1 +358 9 310 17000 0201256-6 FI7081199710000581
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 70 Faksi Alv.nro
stara@hel.fi http://www.hel.fi/stara FI02012566

Ville Alatyppö
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 05.04.2019.


